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Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURAIDA HIDAYATI, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI
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SABTU 12:30 MAN635 1 3 CONSUMER BEHAVIOR STEI002 vx1v1v  C107 MM 3

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Beban SKS : 3 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 04 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), NURAIDA HIDAYATI

Jumlah Peserta : 42

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2022 15:30:00 s/d 15-02-2022 18:00:00

Judul : PENGANTAR MSDM

Deskripsi

: Masuk ke forum diskusi estudy dulu. Room class eclass zoom: STEI007, Access kode:
854565. Memberikan pemahaman dan penerapan konsep manajemen sumber daya manusia
yang sesuai dengan tujuan strategi organisasi. Dalam perkuliahan ini dibahas paradigma dan
fungsi-fungsi MSDM yang melipui fungsi-fungsi menajerial dan fungsi-fungsi operatif.

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

PENGANTAR
MANAJEMEN
SUMBER DAYA
MANUSIA

Memberikan pemahaman dan penerapan konsep
manajemen sumber daya manusia yang sesuai dengan
tujuan strategi organisasi. Dalam perkuliahan ini dibahas
paradigma dan fungsi-fungsi MSDM yang melipui fungsi-
fungsi menajerial dan fungsi-fungsi operatif.

EBOOK
Power
Point

2
RPS MANAJEMEN
SUMBER DAYA
MANUSIA I

Unduh RPS Manajemen Sumber Daya Manusia I EBOOK
MS.
Word

3
Tata Tertib Dan Info
Aturan Kelas

EBOOK
MS.
Word

4
COVER BUKU MSDM
I

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 PENGANTAR MSDM
Pembahasan mengenai 

Definisi dan Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia 
39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 15:30:00 s/d 22-02-2022 18:00:00

Judul : PROSES ANALISIS PEKERJAAN DAN MANAJEMEN BAKAT

Deskripsi : Penjelasan Mengenai Proses Analisis Pekerjaan dan Manajemen Bakat.

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSES ANALISIS PEKERJAAN DAN MANAJEMEN
BAKAT

EBOOK
Power
Point

2 ANALISA JABATAN EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Analisis Pekerjaan dan
Manajemen Bakat

Pembahasan mengenai Proses Analisis Pekerjaan dan
Manajemen Bakat

41

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 15:30:00 s/d 01-03-2022 18:00:00

Judul : PROSES ANALISIS PEKERJAAN DAN MANAJEMEN BAKAT

Deskripsi : Pembahasan Lanjutan Mengenai Proses Analisis Pekerjaan dan Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PROSES ANALISIS PEKERJAAN
DAN MANAJEMEN BAKAT

Pembahasan Lanjutan Mengenai Proses
Analisis Pekerjaan dan Manajemen Bakat

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PROSES ANALISIS PEKERJAAN DAN
MANAJEMEN BAKAT

Pembahasan mengenai Proses Analisis
Pekerjaan dan Manajemen Bakat

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN240/4
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir15-02-2022

Sesi 4
22-02-2022

Sesi 4
01-03-2022

Sesi 4
08-03-2022

Sesi 4
15-03-2022

Sesi 4
22-03-2022

Sesi 4
29-03-2022

Sesi 4
12-04-2022

Sesi 4
19-04-2022

Sesi 4
26-04-2022

Sesi 4
17-05-2022

Sesi 4
24-05-2022

Sesi 4
31-05-2022

Sesi 4
14-06-2022

Sesi 4

1 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 14 (100.00%)

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 14 (100.00%)

3 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 14 (100.00%)

4 21210000044 ANISA DWI YULIANI 14 (100.00%)

5 21210000045 FADILLAH MAHARANI 14 (100.00%)

6 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 14 (100.00%)

7 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 14 (100.00%)

8 21210000049 BUDI SARJONO 2 12 (85.71%)

9 21210000050 RAFLIANSYAH PUTRA 1 13 (92.86%)

10 21210000051 FARHANA SALSABILLA 14 (100.00%)

11 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 14 (100.00%)

12 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 14 (100.00%)

13 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 14 (100.00%)

14 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 14 (100.00%)

15 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 14 (100.00%)

16 21210000057 AHMAD RAFI P 14 (100.00%)

17 21210000058 SARAH ALQASIMI 14 (100.00%)

18 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 14 (100.00%)

19 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 14 (100.00%)

20 21210000063 AYUNI HERAWATI 14 (100.00%)

21 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 14 (100.00%)

22 21210000065 ADI SUPRIYADI 14 (100.00%)

23 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 14 (100.00%)

24 21210000067 SITI AISYAH 14 (100.00%)

25 21210000068 SYABRINA KINANTI 1 13 (92.86%)

26 21210000069 LENY NOFIA 14 (100.00%)

27 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 14 (100.00%)

28 21210000072 ANISA YULIANA 14 (100.00%)

29 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 14 (100.00%)

30 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 14 (100.00%)

31 21210000075 FATMA JULIASARI 1 13 (92.86%)

32 21210000076 AHMAD FAUZAN 14 (100.00%)

33 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 14 (100.00%)

34 21210000078 DZALFA NUR`AINI 14 (100.00%)

35 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 14 (100.00%)

36 21210000080 INDAH NURATIKAH 14 (100.00%)

37 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 14 (100.00%)

38 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 14 (100.00%)

39 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 14 (100.00%)

40 21210000165 SUSI SOFIAWATY 14 (100.00%)

41 21210050001 BAGAS ARIANTO 14 (100.00%)

42 21210050003 DEWI ASHARI 1 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 6

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NURAIDA HIDAYATI

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 15/08/2022 16.08



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN240/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : NURAIDA HIDAYATI
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 100 75 85 80 82 4 A

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 100 75 80 80 80.5 4 A

3 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 100 80 85 85 85 4 A

4 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 80 85 85 85 4 A

5 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 80 85 80 83.5 4 A

6 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 75 80 80 80.5 4 A

7 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 80 80 82 4 A

8 21210000049 BUDI SARJONO 85.71 84 85 90 86.27 4 A

9 21210000050 RAFLIANSYAH PUTRA 92.86 80 85 85 84.29 4 A

10 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 80 85 80 83.5 4 A

11 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 80 85 80 83.5 4 A

12 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 100 80 80 80 82 4 A

13 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 83 85 85 85.9 4 A

14 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 100 80 80 80 82 4 A

15 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 80 80 85 83.5 4 A

16 21210000057 AHMAD RAFI P 100 83 85 90 87.4 4 A

17 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 80 85 90 86.5 4 A

18 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 100 75 80 80 80.5 4 A

19 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 100 80 80 80 82 4 A

20 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 80 80 80 82 4 A

21 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 100 75 80 80 80.5 4 A

22 21210000065 ADI SUPRIYADI 100 84 85 90 87.7 4 A

23 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 84 85 85 86.2 4 A

24 21210000067 SITI AISYAH 100 80 85 80 83.5 4 A

25 21210000068 SYABRINA KINANTI 92.86 80 80 85 82.79 4 A

26 21210000069 LENY NOFIA 100 82 85 85 85.6 4 A

27 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 100 80 80 80 82 4 A

28 21210000072 ANISA YULIANA 100 80 80 80 82 4 A

29 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 80 80 85 83.5 4 A

30 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 85 85 90 88 4 A

31 21210000075 FATMA JULIASARI 92.86 84 85 80 83.99 4 A

32 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 82 85 85 85.6 4 A

33 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 83 85 85 85.9 4 A

34 21210000078 DZALFA NUR`AINI 100 80 85 80 83.5 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 15/08/2022 16.09



35 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 100 80 85 80 83.5 4 A

36 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 80 85 85 85 4 A

37 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 100 80 85 80 83.5 4 A

38 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 100 75 80 80 80.5 4 A

39 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 100 80 80 80 82 4 A

40 21210000165 SUSI SOFIAWATY 100 75 85 80 82 4 A

41 21210050001 BAGAS ARIANTO 100 75 80 80 80.5 4 A

42 21210050003 DEWI ASHARI 92.86 79 80 80 80.98 4 A

Total 4157.15 3353 3480 3470 3506.62 0

Rata-rata 98.98 79.83 82.86 82.62 83.49 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 15/08/2022 16.09


